
' cearROMT*i
i

RLEUIBLICA DOMINICANA

MENISTKRIO DIi; DEFENSA

CUERE’O ESE’ECEAIAZADO E)E SEGURIDAE) FRONTERIZA I'ERRESTRE

(CESFRONT)
101)0 FOR LA PATRIA

Sank) Domingo. D.N.

30 dcjiinio cid 2025.

NOMINA DEL PERSONAL CONTRATADO DEI. Cl'ERE»0 ESPECEALIZADO DE SEGIIRIDAD FRONTERIZA TERRESTRE

(CESFRONT). CORRESI’ONDIENTE AL MES DE .lUNIO DEL 2025.

SUELDO

imuro
SUELDO
NETO

CARGONo. DESDE llASTA DESCUENTO ESTAI'IIS

ENCARGADA DEL DEPTO. PRENSA 35.()()(>.0() 1.11 1,25 33,888.75 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025

2 ASISTENTE DEPTO. Dl: THCNOl.OGlA 35.000.00 1.1 1 1.25 33,888.75 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025

3 SECRETARIA DEL DIRECTOR GENERAL 35.000.00 1.11 1.25 33.888.75 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025

4 TECNICO EN FILMMAKER 35.000,00 1.1 1 1.25 33.888.75 CONTRATADOi/i/2025 31/12/2025

24.240.00ANALISTA MONITOREO 1/1/2025 25.000.00 760.00 CONTRATADO31/12/20255

ANALISTA MONITOREO 25.000.00 760.00 24.240.00 CONTRATADO6 1/1/2025 31/12/2025

24.240.007 ANALISTA MONITOREO 25.000,00 760.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025

25.000.00 760.00 24.240.00 CONTRATADO8 ANALISTA MONITOREO 1/1/2025 31/12/2025

24.240.009 ANALISTA MONITOREO 25.000,00 760,00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025

760.00 24.240,00 CONTRATADO10 CONSERJEEN EL PANTRY 25.000.001/1/2025 31/12/2025

24,240.00CONSERJE EN EL PANTRY 25.000.00 760.00 CONTRATADO11 1/1/2025 31/12/2025

25.000.00 760.00 24,240,00 CONTRATADO12 ENC. DE LA UNIDAD DEL PANTRY 1/1/2025 31/12/2025

25,000.00 760.00 24,240.00 CONTRATADO13 ENCARGADO DH MECANICA ELIAS PINA 1/1/2025 31/12/2025

25.000.00 760.00 24,240.00 CONTRATADO14 ESCRIBIENTE, CONTAIMLIDAD 1/1/2025 31/12/2025

25.000.00 760.00 24.240.00 CONTRATADOPROTOCOLO 1/1/202515 31/12/2025

24,240,0025.000.00 760.00 CONTRATADO16 RECEPCIONISTA OFICINA ADM. 1/1/2025 31/12/2025

24.240.00 CONTRATADO25,000.00 760.0017 TEC. EN CONTABIUDAD COMPUTARIZADA I/1/202S 31/12/2025

24.240.0025.000.00 760.00 CONTRATADOTECNICO TIC 1/1/202518 31/12/2025

699,20 22.300.80 CONTRATADO23.000.0019 RECEPCIONISTA OFICINA ADMINISTRATTVA 1/1/2025 31/12/2025

608.00 19.392.00 CONTRATADO20.000.0020 MECANICO OFICINA PRINCIPAL i/l/2025 31/12/2025

19.392.0020.000.00 608.00 CONTRATADOMECANICO PEDERNALES 1/1/2025 31/12/20252!

19.392.0020.000.00 608.00 CONTRATADO22 COCINERA, ELIAS PINA 1/1/2025 31/12/2025

20.000.00 608.00 19,392.00 CONTRATADO23 TECNICO TIC 1/1/2025 31/12/2025

608.00 19,392.00 CONTRATADO20,000.0024 MECANICO 1/1/2025 31/12/2025

19,392.00 CONTRATADO20,000.00 608,0025 TECNICO TIC 1/1/2025 31/12/2025

19,392.0020,000.00 608.00 CONTRATADO26 PLOMERO 1/1/2025 31/12/2025

608.00 19,392.00 CONTRATADO20,000.001/1/2025 31/12/202527 TECNICO TIC

18,000.00 547.20 17,452.80 CONTRATADOENFERMERA. ESCAFRONT 1/1/2025 31/12/202528

16,483.20 CONTRATADO17,000.00 516.801/1/2025 31/12/202529 PINTOR ESCAFRONT

456.00 14,544.00 CONTRATADO15,000.00COCINERA, PEDI-RNALES 1/1/2025 31/12/202530

14,544.0015.000.00 456.00 CONTRATADOAYUD. DE REFRIGERANCION 1/1/2025 31/12/202531

14.544.0015.000.00 456.00 CONTRATADO32 LAVENDERIA JIMANl 1/1/2025 31/12/2025

456.00 14.544.00 CONTRATADO15.000.001/1/2025 31/12/202533 COCINERA. JIMANl

14,544.00 CONTRATADO15.000.00 456.0034 CONSERJE. ELIAS PINA 1/1/2025 31/12/2025

456.00 14.544,00 CONTRATADO15,000.001/1/2025 31/12/202535 COCINERA. PEDERNALES

14,544,00 CONTRATADO15.000.00 456.0036 CARPINTERO, DAJABON 1/1/2025 31/12/2025

14,544.00 CONTRATADO15.000,00 456.00COCINERA. PEDERNALES 1/1/2025 31/12/202537

14,544.00456.00 CON'TRATADO15,000.001/1/2025 31/12/202538 CONSERJ1-:

14,544.00456.00 CONTRATADO15,000.001/1/2025 31/12/202539 COCINERA. PEDERNALES

14,544.00 CON'TRATADO15.000.00 456.00COCINERA DAJABON i/l/2025 31/12/202540

14,544.00 CON'TRATADO15,000.00 456.001/1/2025 31/12/202541 COCINERA. ELIAS PINA

14,544,00 CON'TRATADO15.000.00 456.00l/i/2025 31/12/202542 COCINERA. JIMANl
14.544.00 CON'TRA'l'ADO456.0015,000.0043 COCINERA. ESCAFRONT 1/1/2025 31/12/2025

14.544.00 CON'TRATADO15.000,00 456.001/1/2025 31/12/202544 CONSERJE

14,544,00 CON'TRA'l'ADO15,000.00 456.0031/12/202545 COCINERA. ESCAFRON'T 1/1/2025

CONTRATADO2.171.46 12.828.5415.000.00MECANICO ESCAFRONT 1/1/2025 31/12/202546



15.000.0047 COCINERA. ESCAFRONT 1/1/2025 31/12/2025 456.00 14.544.00 CONTRATADO

15.000.0048 COCINERA. JIMANI 1/1/2025 31/12/2025 456.00 14.544.00 CONTRATADO

15,000.00 456.00 14.544.0049 COCINERA. ESCAFRONT 1/1/2025 31/12/2025 CONTRATADO

ALBA7IL JIMANI 1/1/2025 15,000.00 456.00 14.544.0050 31/12/2025 CONTRATADO

15,000.00ALBA7IL JIMANI 1/1/2025 31/12/2025 456.00 14.544.0051 CONTRATADO

15,000.00 456.00 14,544.0052 COCINERA. JIMANI 1/1/2025 31/12/2025 CONTRATADO

53 COCINERA. JIMANI 15,000.00 456.00 14.544.001/1/2025 31/12/2025 CONTRATADO

15.000.0054 COCINERA DAJABON 1/1/2025 31/12/2025 456.00 14,544.00 CONTRATADO

15,000.00COCINERA. PEDERNALES 1/1/2025 456.00 14,544.00 CONTRATADO55 31/12/2025

15,000.00 456.00 14,544.0056 COCINERA. PEDERNALES 1/1/2025 31/12/2025 CONTRATADO

15,000.00 456.00 14.544.0057 COCINERA. PEDERNALES 1/1/2025 31/12/2025 CONTRATADO

15,000.00 456.00 14.54400MECANICO 1/1/2025 CONTRATADO58 31/12/2025

14.544.0015.000.00 456.00 CONTRATADO59 COCINERA. ELIAS PINA 1/1/2025 31/12/2025

15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO60 ALBANIL 1/1/2025 31/12/2025

15,000.00 456.00 14.544.00COCINERA. JIMANI 1/1/2025 31/12/2025 CONTRATADO61

15,000.00 456.00 14.544.00 CONTRATADO62 TECNICO ELECTRICITA 1/1/2025 31/12/2025

15.000.00 456.00 14.544.00MECANICO PEDERNALES 1/1/2025 31/12/2025 CONTRATADO63

14.544.0015,000.00 456.00 CONTRATADO64 MECANICO 1/1/2025 31/12/2025

12.604.8013,000.00 395.20 CONTRATADO65 MECANICO ESCAFRONT 1/1/2025 31/12/2025

12.000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO66 PLOMERO 1/1/2025 31/12/2025

11,635.2012,000.00 364.80 CONTRATADOMAESTRO CONSTRUCTOR 1/1/2025 31/12/202567

12,000.00 364.80 11,635-20 CONTRATADO1/1/2025 31/12/202568 CONSERJE ESCAFRONT

12.000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO1/1/2025 31/12/202569 ALBANIL JIMANI

11,635.2012,000.00 364.80 CONTRATADO1/1/2025 31/12/202570 JARDINERO, ELIAS PINA

9.919.7412,000.00 2,080.26 CONTRATADO1/1/2025 31/12/202571 ESCRIBIENTE

11,635.2012,000.00 364.80 CONTRATADO1/1/2025 31/12/202572 PROTOCOLO

10,665.6011,000.00 334.40 CONTRATADO1/1/2025 31/12/202573 BLIBIOTECARIA

10,665.601 1,000,00 334.40 CONTRATADO1/1/2025 31/12/202574 LAVANDERA, ESCAFRONT

1 1,000.00 334.40 10,665.60 CONTRATADOBARBERO. ESCAFRONT 1/1/2025 31/12/202575

10,920.00 331.97 10,588.03 CONTRATADOPROFESOR DE CREOLE. ESCAFRONT 1/1/2025 31/12/202576

9,696.0010,000.00 304.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025ASESOR LEGAR ESCAFRONT77

10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/202578 VETERINARIO, ELIAS PINA

9,696.0010,000.00 304.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025CONSERJE79

304.00 9,696.0010,000.00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025CONSERJE80

8,560.00 260.22 8,299.78 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025MONirORHO DAJABON81

7,756.808,000.00 243.20 CONTRATADO31/12/20251/1/202582 CONSERJE. ELIAS PINA

1,383.373.491,430,480.00 47,106.51Total

,m^p CESAR DURAN
N, MAYOR. ERD.

C-l. Oficial Coorainador de Personal


